定，每日向甲方提供职工食堂、病人食堂等所需的全部食品的供应、配送，包括：肉类、蔬

菜类、水产类、粮油、调味品、干货、豆制品、乳制品等。 

每日配送食材的品种、数量等，以甲方的要求为准。甲方每天下午 16 时前，由甲方联

系人以传真、电话、电子邮箱或微信等形式，向乙方发出配送需求的订单，乙方应在收到订

单后 1 小时内确认，并准备好所需食材，于次日 7:30 前配送至甲方食堂。特殊情况以甲

方要求为准。 

2. 合同价格、配送地点和配送期限 

2．1 合同价格 

本合同价格暂定为 1710000 人民币元整；大写：壹佰柒拾壹万元整 。 

最终以上海市发改委网站内“上海市发展和改革委员会价格监管动态”

（https://fgw.sh.gov.cn/fgw_jgjgdt/index.html)发布的松江区三家农贸市场每月工作

日第一天和第十五天价格的平均价为基准价，下浮 中标人投标文件%按实结算。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用（诸如物流运输费、人力费等）均应包含在合同价

中，食材费按实结算，甲方不再另行支付其它任何费用。 

2．2 服务地点 

配送地点：上海市松江区方塔中医医院。 

2．3 合同履约期限